

2020 회계연도 발전기금 결산 보고서

유암초등학교 운영위원회

1. 세입 세출 결산 총괄표

가. 세입액 :	4,143,270
나. 세출액 :	3,100,000
다. 잔 액 :	1,043,270

2. 세입결산내역 : "별첨1"과 같음

3. 세출결산내역(사업내역) : "별첨2"과 같음

4. 기타 : "별첨3"과 같음

※첨립서류

1. 결산의 개황 및 분석에 관한 서류
2. 수입 및 지출계산서(학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등)

<별첨1>

2. 세입 결산 내역

(단위 : 원)

사업명	이월금 및 이자수입	접수액	계
2020 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	1,043,270	3,100,000	4,143,270
합 계	1,043,270	3,100,000	4,143,270

<별첨2>

3. 세출 결산 내역(사

(단위 : 원)

사업명	세입액	세출내역	잔 액
2020 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	4,143,270	3,100,000	1,043,270
합 계	4,143,270	3,100,000	1,043,270

학교발전기금접수대장

유암초등학교 운영위원회

(단위 : 원)

순번	접수번호	접수일자	기탁자 성명	기탁내역		사용용도	세입일	결재	
				기금/물품명등	금액			출납원	출납관
1	4	2020.12.22	감암기업인회	금전	300,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.22		
2	5	2020.12.22	감암1리 마을 회	금전	100,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.22		
3	6	2020.12.22	가산면 이장 협의회	금전	200,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.22		
4	7	2020.12.26	유교2리 마을 회	금전	100,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.26		
5	8	2020.12.27	유교1리 마을 회	금전	100,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.27		
6	9	2020.12.28	가산면기업인 협의회	금전	500,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.28		
7	11	2020.12.28	학교운영위원 장 양중모	금전	500,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.28		
8	12	2020.12.29	가연웨딩홀	금전	300,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.29		
9	13	2020.12.31	포천 자비사	금전	300,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2020.12.31		
10	14	2021.01.04	정인경	금전	700,000	학생복지 및 학생자치 활동의 지원	2021.01.04		
누 계 (~ 2020.02.29)								-	
기 간 계 (2020.03.01 ~ 2021.03.31)								3,100,000	
합 계								3,100,000	

학교발전기금출납부

유암초등학교 운영위원회

조회기간 : 2020-03-01 ~ 2021-02-28

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수구	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계						-	-	-
20.03.01	20200301	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	이월			1,042,790	-	1,042,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		김열매		-	100,000	942,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		두승연		-	100,000	842,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		박별		-	100,000	742,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		허을		-	100,000	642,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		김사랑		-	100,000	542,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		이민호		-	100,000	442,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		강준혁		-	100,000	342,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		정소미		-	100,000	242,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		손은찬		-	100,000	142,790
20.05.14	4-1	2020학년도 입학생 장학금 지급		이라을		-	100,000	42,790
20.06.28	20200628	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	이 자			450	-	43,240
20.12.22	20201222	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	감암기업인회		300,000	-	343,240
20.12.22	20201222	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	가산면 이장협의 회		200,000	-	543,240
20.12.22	20201222	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	감암1리 마을 회		100,000	-	643,240
20.12.26	20201226	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	유교2리 마을 회		100,000	-	743,240
20.12.27	20201227	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	유교1리 마을 회		100,000	-	843,240
20.12.27	20201227	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	이 자			30	-	843,270
20.12.28	20201228	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	학교운영위원장 양중모		500,000	-	1,343,270
20.12.28	20201228	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	가산면기업인협 의회		500,000	-	1,843,270
20.12.29	20201229	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	가연웨딩홀		300,000	-	2,143,270
20.12.31	20201231	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	포천 자비사		300,000	-	2,443,270
21.01.04	20210104	2020학년도 1학기 생자치활동의 지원 사업	기 탁	정인경		700,000	-	3,143,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		강채령		-	150,000	2,993,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		남궁고운		-	150,000	2,843,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		신태훈		-	150,000	2,693,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		최근호		-	150,000	2,543,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		송단아		-	150,000	2,393,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		김하윤		-	150,000	2,243,270

학교발전기금출납부

유암초등학교 운영위원회

조회기간 : 2020-03-01 ~ 2021-02-28

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수구	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		구하나		-	150,000	2,093,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		이규빈		-	150,000	1,943,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		남궁다정		-	150,000	1,793,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		서유진		-	150,000	1,643,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		박지영		-	150,000	1,493,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		이정아		-	150,000	1,343,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		강동혁		-	150,000	1,193,270
21.01.15	5-1	2020학년도 졸업생 장학금 지급		박현영		-	150,000	1,043,270
기간 계						4,143,270	3,100,000	1,043,270
누 계						4,143,270	3,100,000	1,043,270



예금(신탁·환매채) 잔액증명서

발급관리번호 : 0017370088

발 행 일 : 2021년03월04일

유암초등학교 귀하

예금종류	계좌번호	잔액(원)	미결제타점권(원)	관련대출·질권(천원)
		입류관련사항	최근 질권해제이력(1개월)	비고
보통예금	175-01-146515	1,043,270	0	0
		부	-	
합계		1,043,270	0	0

2021년02월28일 현재 고객님의 명의의 예금(신탁·환매채) 잔액을 위와 같이 증명합니다.

잔액합계 : 일백사만삼천이백칠십원

주) 미결제타점권, 관련대출·질권, 입류관련사항, 최근 질권해제이력(1개월)은 2021년02월28일 기준입니다

- 최근 질권해제이력(1개월)은 법안계좌만 표시됩니다.
 본 잔액증명서는 발급일로부터 1개월 이내에 당행 홈페이지 (<http://fbz.nonghyup.com/>)
 초기화면의 "바른조회서비스"에서 진위확인이 가능합니다.

